Federal 14.133/2021, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
162/2023, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: - JC 
ASSISTENCIA MONITORAMENTO DOMICILIAR EM SAUDE 
LTDA., para o item 01 pelo valor total ofertado de R$ 198.000,00 
(cento e noventa e oito mil reais), sendo o mensal R$ 16.500,00 
(dezesseis mil e quinhentos reais) Ao Departamento de Compras e 
Licitações para registro da homologação, publicação, lavratura do 
Contrato, registro no sistema de licitações, controle e emissão das 
Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais. Publique-
se na forma da lei.

[...]

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, 
nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, RERRATIFICO a 
HOMOLOGAÇÃO constante dos autos nos seguintes termos: Onde 
se lê: (…) BIOLIMPE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA., para o 
lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos 
e cinquenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 0,02) e 02 (R$ 
0,03); (…) Leia-se: (…) BIOLIMPE SERVICOS DE LIMPEZA 
LTDA., para o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 7.080,00 (sete 
mil e oitenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 0,02) e 02 (R$ 
0,02); (…) Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da ata de registro de preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações

[...]

final da sua vigência em 31/12/23, conforme consta no Anexo Único. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ Nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADORA: Associação dos Pais e Amigos da Fanfarra 
Municipal de Atibaia - CNPJ nº 07.712.462/0001-80.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco 
mil reais) 
VIGÊNCIA: 26/09/23 à 31/12/23
DATA DE ASSINATURA: 26/09/23.
SIGNATÁRIOS: Maria Da Glória Carvalho Ribas Diniz, CPF n.º 
402.831.958-78 e Guilherme Pinto de Souza, CPF n.º 317.027.348-
54.

3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 028/22

[...]

Prorrogação de prazo ao Termo de 
Colaboração n.º 028/22 por mais 03 (três) meses. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADORA: OSC Mater Dei Cam - Casa de Apoio à Menina 
- CNPJ nº 03.951.901/0001-57. 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) 
VIGÊNCIA: 01/10/23 à 31/12/23
DATA DE ASSINATURA: 26/09/23.
SIGNATÁRIOS: Tania Alessandra Morais Tao, CPF n.º 113.944.468-
96 e Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES, 26 de setembro de 2023.